青森県立保健大学 同窓会
第３回定期総会 議事録

日 時 平成 22 年 10 月 9 日（土）15 時～16 時

会 場 青森県立保健大学交流センター

議  事  録

出席者：同窓会会員 11 名

藤井博英顧問（青森県立保健大学学生部長）

議長：真坂 千愛 会長

１．開 会

２．会長挨拶

３．議 事
○第 1 号議案 「新役員承認」

・全員一致で拍手にて承認
○第 2 号議案 「平成 22 年度事業報告」

・全員一致で拍手にて承認
○第 3 号議案 「平成 22 年度収支決算」「平成 22 年度監査報告」

※ 第 3 回定期総会案内・議事録の郵送費については、H23 年度分として計上。
・全員一致で拍手にて承認

○第 4 号議案「平成 23 年度事業計画（案）」
・全員一致で拍手にて承認

○第 5 号議案「平成 23 年度予算（案）」
・全員一致で拍手にて承認

○第 6 号議案「個人情報保護方針（案）」
  ・全員一致で拍手にて承認、本日付で施行となる。
○第 7 号議案「同窓会係について（案）」
  ・全員一致で拍手にて承認
○ 第 8 号議案「資料のペーパーレス化について（案）」
  ・全員一致で拍手にて承認

※ デメリットへの対応や、その他詳細については次回役員会にて検討する。

４．閉 会

以上

総会の様子